С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта местно

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
ОФ0 КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР

«£3j> ноябрь 20 2̂ й.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ r tf  r tf  « ноября 20̂

Об утверждении проекта межевания
территории, предназначенной для
размещения линейного объекта
местного значения «Перевод нагрузки
КЦ-3 Уфа, ул. Новоженова, д.11, на
ТЭЦ-2 со строительством ТС от НС-6
до КЦ-3» в Октябрьском районе
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан

В соответствии с требованиями статей 41, 42, 43, 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь
Правилами землепользования и застройки городского округа город Уфа
Республики Башкортостан, утвержденными решением Совета городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 22.08.2008 г. № 7/4, на
основании постановления Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан от 18.01.2017 г. №35 «О разработке проекта
межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта
местного значения «Перевод нагрузки КЦ-3 Уфа, ул. Новоженова, д.11, на
ТЭЦ-2 со строительством ТС от НС-6 до КЦ-3» в Октябрьском районе
городского округа город Уфа Республики Башкортостан» (заказчик:
Общество с ограниченной ответственностью «Башкирские
распределительные тепловые сети»), с учетом заключения Главного
управления архитектуры и градостроительства Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан по проекту межевания
территории, предназначенной для размещения линейного объекта местного
значения «Перевод нагрузки КЦ-3 Уфа, ул. Новоженова, д.11, на ТЭЦ-2 со
строительством ТС от НС-6 до КЦ-3» в Октябрьском районе городского
округа город Уфа Республики Башкортостан от 01 октября 2018 года, в целях
обеспечения её устойчивого развития,

 ̂ шииш. AUOAUk'lDU jri ujiuiuj bipvni/iDU
Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

(3 \ J - \ J ~ ] - \ J \ J \ J  1 Z.VJ. 1 1 .Z-V7 1 о

90-05-155 от 26.11.2018
94-05-103 от 26.11.2018
93-05-00078 от 26.11.2018

ivuniрилспал дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С о держание : Об утверждении проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта местно

ПОСТАНОВ ЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории, предназначенной для
размещения линейного объекта местного значения «Перевод нагрузки КЦ-3
Уфа, ул. Новоженова, д.11, на ТЭЦ-2 со строительством ТС от НС-6 до КЦ-
3» в Октябрьском районе городского округа город Уфа Республики
Башкортостан площадью 1,8 га в составе:

1.1. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ земельных участков согласно
приложению № 1;

1.2. Чертеж межевания территории с отображением красных линий,
линий регулирования застройки, границ публичных сервитутов согласно
приложению № 2.

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан в соответствии с функциями по исполнению возложенных
полномочий.

Глава Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан У.М.Мустафин

 ̂ ш и и ш .  A U O A U k 'lD U  jr i  u j i u i u j  b i p v n i / i D U

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

\J 1 Z.VJ. 1 1 .Z-V7 1 о

90-05-155 от 26.11.2018
94-05-103 от 26.11.2018
93-05-00078 от 26.11.2018

ivuniрилспал дат.

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

С оде ржан и е : Об утверждении проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта местно

Приложение № 1
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ / 'S ' r t f rn  e g J ? ./'/ 2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ земельных участков

Условные обозначения

Граница территории проектирования

Красные линии

Оси улиц

Граница проектируемого земельного участка.
Обозначение участка

Граница существующих земельных участков.

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

1
]
i
j  i i | ; a j M i v n n b  A U i v i m j i n i u i D n .  л и о л п ъ ' ю а  n  u u u u ^ v i p u n v i D a

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

90-05-155 от 26.11.2018
94-05-103 от 26.11.2018
93-05-00078 от 26.11.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата:

Содер жани е : Об утверждении проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта местно

Приложение № 2
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ - / У о т  2018 г.

Чертеж межевания территории с отображением красных линий, линий
регулирования застройки, границ публичных сервитутов

Условные обозначения

——I— Граница территории проектирования

Красные линии

Управляющий Делами
Администрации городского округа
город Уфа Республики Башкортостан А.М. Бакиева

j  upaD Jivnnv ivuimvij пси id  п . л и о л п ^ ю а  п  и лш  u jv i j/u n v x n t t

Управление по обеспечению жизнедеятельности города
Управление транспорта и связи
Управление по стр., рем. дорог и искус. сооружений

шпал ,

90-05-155 от 26.11.2018
94-05-103 от 26.11.2018
93-05-00078 от 26.11.2018

Контрольная дата:
Контрольная дата:
Контрольная дата: